## Ano XXIV - nº 334 - Edição de 14 de novembro de 2023



## 25º Prêmio ABRASCA Relatório Anual

A solenidade de premiação do 25º Prêmio ABRASCA Relatório Anual ocorrerá no dia 15 de dezembro de 2023, das 09:00 às 12:30, na Arena B3 (Brasil, Bolsa, Balcão), Praça Antonio Prado, nº 48, centro histórico de São Paulo (SP).

O 25º Prêmio ABRASCA de Relatório Anual avaliará os melhores relatórios anuais – distribuídos no ano de 2023 – relativos ao exercício do ano de 2022.

A abertura do evento será comandada por Pablo Cesário, Presidente Executivo da ABRASCA, seguida pelo pronunciamento de Lucy Sousa, Presidente da Comissão Julgadora do Prêmio ABRASCA.

Sob coordenação de Lucy Sousa, a Comissão Julgadora do Prêmio é composta por representantes da ABRASCA, ANEFAC, APIMEC Brasil, IBEF-SP, IBGC, IBRACON e IBRI, além de pessoas de referência no mercado.

A tradicional premiação foi instituída pela ABRASCA em 1999, com o objetivo de incentivar o aprimoramento da elaboração de relatórios com mais clareza, transparência, qualidade e quantidade de informações, além de prezar pelo caráter inovador na apresentação expositiva e no projeto gráfico.

Mais informações: <a href="https://premioabrasca.com.br/">https://premioabrasca.com.br/</a>